
www.norma-online.cz

od pondělí 30. října
do neděle 5. listopadu

Vážení zákazníci, 
máme pro Vás 

otevřeno denně od

7 – 20
hodin

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 44/23. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Máme pro Vás otevřeno od 7 do 20 hodin
Navštivte naše webové stránky: 

www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Weihenstephan
Ochucený tvaroh
500 g  (100 g  7,98),
různé druhy

44,90
super cena

39,90
super cena

219,90
super cena

Sleďová 
očka

250 g  (100 g  15,96),
různé druhyyy

39,90
59,90

levnější o33%

Porto 
Tawny 
Escudeiro
0,75 l  
(1 l  173,20), 
portské 
dezertní 
víno

129,90
159,90

levnější o19%

Camasella
Prosecco DOC 
Millesimato
0,75 l  
(1 l  159,87),
perlivé víno 
původem z Itálie, 
podávejte 
vychlazené 
na cca 6 – 8 °C

119,90
super cena

Kalifornské pistácie
solené / nesolené

250 g  
(100 g  
35,96), 
pražené

89,90
super cena

Tuňákové fi lety 
ve vlastní šťávě

195 g / PP 150 g  (100 g  17,90/23,27)

34,90
super cena

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků, 3vrstvý

s vůní 
heřmánku

49,90
super cena

Weihnachts 
Glühwein
Svařák
1 l

WeWeWWWWeeWWeeWeWWe
GlüGlü
SvaSva
1 l1 l

39,90
59,90

levnější o33%
Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,59), 

různé druhy

14,90
super cena

3
packMULTIPACK 3x

různé druhy a gramáže

Waldkauz
Brusinky
395 g  
(100 g  8,84)

34,90
44,90

levnější o22%
Butterkäse / Tilsiter / 
Edamer plátky

400 g  (100 g  16,23), 45%

64,90
77,90

levnější o17%

007 909900

Papírové kapesníky 
100 ks, 4vrstvé

24,90
29,90

levnější o17%

Dolce Italia  Dezert
75 g  (100 g  59,87), 
různé druhy

Pivní sýr
110 g  (100 g  36,27)

39,90
super cena

Vídeňské párky
1300 g  (100 g  16,92)

y gy g

32,90
super cena

10,90
super cena

Brauburger
0,5 l  
(1 l  21,80),
pivo 
prémiové
kvality,
plech

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA44_s1.indd   1 17.10.2023   13:38



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Nabídka pro vaši domácnost   

Koupelnová předložka 
„Fake Rabbit Fur“

cca 60 × 100 cm  
•  100 % polyester 
•  měkká a velmi příjemná 

na došlap
•  hygienická, 

snadno se udržuje

299,90*
cena za provedení

® Univerzální koš, v tyrkysové, 
antracitové nebo bílé barvě 

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Nákupní koš
cca 43 × 28,5 × 23,5 cm

Univerzální koš
cca 55,5 × 37 × 28 cm  

v moderním 
ratanovém 
vzhledu

Košík, 2dílná sada
á cca 28 × 20 × 13 cm129,90*

cena za provedení/sadu od

NOVINKA

 Vánoční ubrus 
nebo Povlak na polštář  
s tefl onovou úpravou 
•   70 % bavlna, 

30 % polyester 

jeleni 
v lese

skřítci

šedá

jjjjjj
vvvv

EU
129,90*

cena za provedení

99,90*
cena za provedení od

Pánská mikrofl eecová 
bunda

• kvalitní, měkký mikrofl eecový materiál
• s antistatickou a nežmolkující úpravou
• velikosti M (48/50) – XL (56/58)

Lehká prošívaná bunda,
dámská a pánská
• 100% polyester • dámská ve velikostech M (40/42) – XL (48/50)
• pánská ve velikostech L (52/54) – XL (56/58)

99,90*
cena za provedení/saduDámské 

termolegíny, 
Punčochy nebo 
Podkolenky, sada 2 páry
• 90 % polyester, 10 % elastan

(příklady barev)

XXL ložní set na 4 roční období, 
6 dílů

•  povlaky ze 100% 
polyesterového 
mikrovlákna

• výplň 100% polyester 

999,90*
cena za set

499,90*
cena za provedení

Froté ponožky 
se zimním motivem, 2 páry
pro dospělé a děti
• 83 % bavlna, 16 % polyester, 1 % elastan 
• se zimními motivy
• velikosti: 31/34 – 43/46

Vánoční oblečení a plyš

Vánoce v kuchyni

129,90*
cena za provedení/sadu od

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
16,90

levnější o 18 %

29,90
39,90

levnější o 25 %

Zámecké uzeniny
Salám Paprikáš
•  100 g •  krájený

24,90
31,90

levnější o 22 %

Kapitan Navy
Kořeněné sledě
• 500 g  (100 g  17,98)

29,90super cena

Oravská 
slanina

• 100 g

96 %
masa

11,90super cena

Krajanka
Miláček
• 100 g

Zipser
Salám
• 75 g  (100 g  33,20) • krájený

Balsýr
K namazání
• 100 g

  Pražská 
šunka

• 100 g • nejvyšší jakost

* Nákupní koš, 18 l  129,90
Košík, 2dílná sada  129,90
Univerzální koš, 35 l  199,90

Kynšperský 
Zajíc
• 1 l
• PET
• různé druhy

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

72,90super cena

24,90super cena

135 g 
MASA NA
100 g

VÝROBKU

L (56/58)))

NOVINKA

modrá 
„ebony“

  Vánoční balicí papír, 
15 m 

•  různé vánoční motivy
• 15 m × 70 cm
(1 bm = 4,66)

69,90*
cena za provedení

21,90super cena

89,90
99,90

levnější o 10 %

antracitová

stříbrná 

béžová

latté

vánoční 
patchwork

ř
v provedení:

srdce

NOVINKA

NOVÉ
VZORY

Legíny

Punčochy

Podkolenky, 
sada 2 páry,
černá

Set obsahuje:
2x podzimní prošívanou přikrývku, 
á cca 140 x 200 cm (výplň á cca 700 g)

2x letní prošívanou přikrývku, 
á cca 140 x 200 cm (výplň á cca 500 g) 

 2x polštář á cca 70 x 90 cm 
(výplň á cca 750 g)

se

značkovým zipem

NOVINKA

• jemná tkanina
• měkký dotek
• ušlechtilý povrch károvaný 

vzor

Flanelové ložní prádlo 
s keprovou vazbou

povlak na polštář cca 70 x 90 cm,
povlak na přikrývku cca 140 x 200 cm
• 100% bavlna
• se značkovým zipem
•  upraveno proti srážení metodou 

SANFOR - standard

pruhy

ornament

magnolie

mi motivy
31/34 – 43/4666

NOVINKA

y
pohodlný lem

31/34

hodlnýlnýnýnýýýýýý lememmlemlemlemlemlemlemlemle

vevelikolikosti:sti: 3333 44 43/443 466631/31/3434 

sada 2 páry obsahuje:
1 pár s ABS 
protiskluzem,
1 pár bez ABS

129,90*
cena za 2 páry

červená 
s kapucí 

dámská499,90*
cena za provedení

černá 
s kapucí,

pánská
modrá 
se stojáčkem 

pánská

299,90*
cena za provedení

fl anelový 
materiál – 
obzvlášť měkký 
a hřejivý

béžová 
„greige“

229,90*
cena za 10 párů

  Pánské ponožky, 
10 párů

• vysoký podíl bavlny • pravá pata • velikosti 39/42 – 43/46

cena za provedení/sadu od

Šálek na kávu 210 ml, 2 ks  229,900

Kuchyňská rukavice 1 ks + podložka  149,90

Vánoční razítka  129,90

b eče a p y

Plyšová hračka Vánoce  99,90

š

cena za provedení od

Dětská vánoční čepice  149,90

Vánoční bačkory  199,90

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%%5%%%%2525%25%%% %%%%%%%%%%%%%2%%%%222%22%%%cenanaacenanaa cenanaacenanaa %%%%%%%%%%%%%0%%%%10010%110%%%

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 P ;

NORMA44_s2-3.indd   2 17.10.2023   16:46



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   vždy za super ceny

Míček na praní 
(šetří prací 
prostředek)

® Pomůcky pro péči 
o textil 

část včetně praktické úložné síťky

ii Dřevěné kolíčky na prádlo, sada 60 ks

Míčky 
do sušičky, 
sada 3 ks

Velké kolíčky 
na prádlo, 
sada 12 ks

Míčky proti 
žmolkům 
„Jumbo“, 
sada 6 ks

69,90*
cena za provedení/sadu

Čisticí váleček 
na oblečení,
omyvatelnýy ýýý

Dětská ramínka, sada 13 + 2 zdarma,
á cca 29 x 21 cm

Dámské džegíny
•  mimořádně kvalitní díky obsahu viskózy

• v bezešvém provedení
• s elastický pasem
• velikosti S (36/38) – L (44/46)

219,90*
cena za provedení  Pánské termo triko 

nebo Termo kalhoty
• 75 % bavlna, 25 % polyester
•  elastické manžety na límci, rukávech a na kalhotech
•  ideálně sedí díky elastickému žebrovanému materiálu
• velikosti M – XXL

249,90*
cena za triko nebo kalhoty

99,90*
cena za 2 páry

  Příze na pletení ponožek 
„Boogie“ 4 x 50 g

• cca 800 m délka návinu • jehlice 3,5
• včetně návodu na pletení
(100 g = 99,95)

199,90*
cena za 200 g

   Příze na pletení 
„Super Family“ 700 g

• délka návinu cca 1848 m
• 100% polyakryl • jehlice 3 – 3,5
(100 g = 38,56)

269,90*
cena za 700 g

349,90*
cena za provedení

Dámské domácí 
pletené pantofl e

•  vysoce kvalitní úplet s plyšovou stélkou
• s protiskluzovými nopky
• velikosti 37/38 – 41/42

99,90*
cena za párcena za pár

(příklady modelů)

Dámské legíny 
„Space Dyed“

•  95 % polyester, 5 % elastan 
• příjemně měkká vnitřní strana
• bezešvé 
• velikosti S – XXL

antracitově 
barevné

169,90*
cena za provedení

prošité 
lemování 
po celém 
obvodu

  Deka „Flanel Sherpa“
cca 150 × 200 cm

•  100% polyester
•  vysoce kvalitní fl anelová úprava pro extra měkký omak
•  s antistatickou úpravou

káro/béžová

(ilustrační vyobrazení barev)

399,90*
cena za provedení

Dekorační polštář „Sova“ 
cca 30 × 30 cm

• vrchní materiál a výplň 100% polyester

bílá/hnědá

hnědá

bílá
199,90*

cena za provedení

Olma  
Zlatá Haná
•  250 g  (100 g  13,96)
•  73%

34,90
39,90

levnější o 13 %

Kysané zelí bílé
• 1 kg 

21,90
26,90

levnější o 19 %

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

Uzené 
kuřecí fi lety

•  320 g  (100 g  28,09)

89,90super cena

Bavorská sekaná
• 125 g  (100 g  27,92)
• různé druhy

34,90super cena

19,90super cena

Milkeffekt
Siir sýrové nitě
uzený / neuzený
• 50 g  (100 g  39,80)

Burger
• 2 × 100 g  
(100 g  29,95) 

• různé druhy

69,90super cena

Víkend kazeta 
Hany řez
• 420 g  (100 g  16,64)

59,90super cena

149,90*
cena za sadu

  Sandwich
•  170/185 g  

(100 g  23,47/21,57)
• různé druhy

39,90
45,90

levnější o 13 %

44545454455454544 909090909099909999454545454545454545454545 90909099099999

Tiramisu
• 500 g  (100 g  15,98)

79,90
99,90

levnější o 20 %

MMíček nana prapranínMíčMíč kk í

yy pp

kkk 

k dostání také:
Síťka na prádlo, 
sada 4 ks(ilustrační vyobrazenazeazenbbobobraraííííní vyttstrastraččččnčn

zddarmma,

((ili(il(i(il(il(ilu(ilusss

® Ramínka na šaty, 
protiskluzová

sada 10 ks + 2 ZDARMA nebo 13 ks + 2 ZDARMA
• z plastu

šedá/káro
tmavě modrá/
květy

modrá 
se vzorem

černá/sepraný 
vzhled

hebká 
zdrsněná 
vnitřní 
strana

módní žebrovaný design 
v antracitové nebo 
námořnické barvě

XXL délka 
návinu
cca 1848 m(pří(pří dkladkklady moy moddded(( ří(příkl dkladklady moy moddel

modrošedá/zajíc

šedá/myška

vínová/koala

šššmátová/pejsek

antracitová/
panda

modře barevné vínově barevné

úponky/
ornament/
šedá

ornament/
šedá

káro/šedá

na
pr

vn
í poh

led

m
ěk

ká
a hebká

NOVINKA

světle 
modrá/ 
námořnicky 
modrá

světlá petrolejová/ 
tmavě petrolejová

p
tmavtmavtmavtmavě ppě

antracitová/
vínová

světle 
šedá/
šedá světlá 

petrolejová/ 
petrolejová

šeříková/
lilková

sada:
1x jednobarevné, 
1x s puntíky

• z• z• z• z z pppppppppplplasplasplasplasplasplasplasppp ttututtuuuu
Ramínka, 
sada 10 ks + 2 zdarma
na obleky a kravaty

ěěětětsvětsvětsvětsvětsvětsvětlálálálá plá plá plá plá plá plá p ttetroetroetroetroetroetrol jl jl jl jlejolejolejolejolejolejo á/á/á/á/vá/vá/vá/vá/vá/vá/ pp

Dámské hřejivé baleríny, 
sada 2 páry

• ve velikostech 35/38 – 39/42

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

od pondělí 30. října
do neděle 5. listopadu

yyyy

%%%%%%%%%%%%%9%%%%19919%119%%%cenanaacenanaacenanaacenanaa %%%%%%%%%%%%%3%%%%13313%113%%% %%%%%%%%%%%%0%%%%2020%20%%%

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47; Šimůnkova 1625/1; Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1

pprádrád

va“

bílábílábílábílábílábíílbí ///////

pp

nana
dd

dldloo

“ 

/hn/hn/hn/hn/hnhhnn

nan
adad

o,o, sada 60 ks

něněněněněněědádádádádádáááá

,

od pondělí 30. od pondělí 30. říjnříjn
dddddddddddddddddddddddddddddddoooooo nnnnnneeeeeeddělee 55.ddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddddoooooo nnnnnneeeeeeddělee 55. listopalistopa

  Komfortní viskoelastický 
polštář, cca 40 x 80 cm

•  speciálně vyvinutá visko paměťová pěna
• výplň vně/uvnitř 100% polyuretan (plátky/vločky)

Anatomický polštář 
„Ergo Plus“

viskoeleastický
cca 32 × 55 × 10 cm
• s chladivou letní a plyšovou zimní stranou
• jádro z viskoelastické paměťové pěny
• snímatelný potah
• 100% polyester

EU

se zipem

se zipem

visko paměťová 
pěna pro dokonalé 
přizpůsobení se tělu299,90*

349,–

cena za provedení

speciální tvar může 
vést ke zlepšení polohy 
při spánku

klima pásek pro vyrovnání 
tepla a vlhka

pápá ekkksek sek prpropro o vvyáá
hkhkaaa

NORMA44_s2-3.indd   3 17.10.2023   16:48



Skvělá kvalita, nízké ceny   

Signum 
Universal / 
Color
•  10 kg  

(100 g  3,00)
•  120 pracích 

dávek

38 h

Metelka
Coffee Cream
• 0,5 l  (100 g  259,80)
• 14,4 % alkoholu
• likér

89,90super cena

Flying Goose 
Sriracha
Chili omáčka
Sladká / Pálivá / 
Velmi pálivá
•  455 ml  (1 l  197,58)
•  bez glutamátů

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky 
multipack
• 24 × 85 g  (100 g  9,31)

24×
85 g

189,90super cena

Powertec  
Alkalické baterie 
AA / AAA
• 20 ks

Sheba 
Kapsičky pro kočky
•  60 × 85 g  (100 g  15,68) 60×

85 g

799,90super cena

Sensodyne
Zubní pasta
Fluoride / Whitening
• 2 × 75 ml  (1 l  799,33)

119,90super cena

Vitana 
Svačinka polévky 2 porce
•  různé druhy a gramáže

XOX 
Party Tortilla Chips
Sůl / Sýr
•  500 g  

(100 g  
16,98)

84,90super cena

Oblisco
Chardonnay
• 5 l  (1 l  45,98) • BiB 
•  bílé suché 

víno původem 
ze Španělska

Oblisco
Cabernet 
Sauvignon / 
• 5 l  (1 l  45,98) • BiB 
•  červené suché 

víno původem 
ze Španělska

229,90super cena

229,90super cena

129,90super cena

5 l 5 l

Lukas 
Croissant 
• 45 g  (100 g  17,56) • různé druhy

7,90
super cena

Tatra
Pikao / Jesenka / Piknik
• 75 g  (100 g  29,20) 
•  zahuštěné slazené mléko s kakaem, plnotučné 
•  zahuštěná slazená smetana

21,90super cena

21,90super cena

Viva
Zelí 
Bílé / Kysané
•  640 g (pevný podíl 360/320 g)  

(100 g  3,42/PP  6,08/6,84)

Celebrations 
•  350 g  

(100 g  42,83)
•  směs 

značkových 
bonbónů

149,90super cena

Punč
•  1 l
•  tradiční 

specialita 
pro zimní 
období

•  různé 
druhy

59,90super cena

99,90super cena

Mixa 
Tělové mléko / balsám  
• 400 ml  (1 l  249,75)

Toaletní papír 
exclusive plus 
• 16 × 150 útržků • 3vrstvý

139,90super cena

Hyson  Čajová kazeta
•  90 g  (100 g  111,00) • 60 sáčků 
• různé druhy

Restovaná cibulka
•  350 g  (100 g  21,40)

74,90super cena

Wunder 
Bohne
Zrnková 
káva
• 1 kg

219,90super cena

 rrůzné druhyyyyrůzné druhy

99,90super cena

14,90super cena

89,90super cena

s 
motivem 
tučňáka

Klim 
Fruit Land želé
hruška, meloun / citrus
• 200 g  (100 g  12,45)gg (( gg )))g ( g )

sss

24,90super cena

Sáčky na odpadky
•  různé velikosti a druhy

• parfémované

Fresh Air 
Vlhčené ubrousky 
Jablko / Levandule / Aloe vera / 
Heřmánek
• 100 ks  (1 ks = 0,35)

34,90super cena

39,90super cena

t tit ti

69,90super cena

Herbavera
Žilní mazání pro 
krásné nohy / 
Kafrovka 
mazání 
s kafrem 
a konopím
•  200 ml  (1 l  349,50)

Křupavé tyčinky
• 5 × 25 g  (100 g  39,92) • různé druhy

49,90super cena

29,90super cena

Čokoládové dražé
• 225 g  (100 g  13,29)

• s peprmintovou příchutí

14,90super cena

Smart Power
BCAA nápoj 
•  330 ml  (1 l  45,15)
• s příchutí maliny

299,90super cena

38 h

cenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák; České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 

Planá nad Lužnicí, Na Praze 860; Dačice, Palackého nám. 53/1 P ; Protivín, Zámecká 1068 P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 P ; 

NORMA44_s4-5.indd   4 17.10.2023   15:14



  – u nás vždy ušetříte
Hauser
Ovocný punč 
• 1 l

Prachový magnet / 
Barevné 

mikrofázové houbičky
•  1/2/4 ks

Purina ONE
Sterilcat
•  800 g  (100 g  14,99) 
•  granule 

pro 
sterilizované 
kočky 

119,90super cena

Dreamies 
Mega pack 
•  180 g  (100 g  44,39) •  pro kočky •  různé druhy

79,90super cena

Ľubovnianka
Přírodní
•  1,5 l  (1 l  7,27)
•  jemně perlivá 

minerální voda 
ze Slovenska

kaka

10,90super cena

Klášter 12
Světlý ležák
• 0,5 l (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

ákkkák

KčKčKč

11,90super cena

54,90super cena

Zimní krmivo 
pro ptáčky

• různé druhy a gramáže

Prémiová hřbitovní 
svíčka 

•  vhodná 
pro venkovní 
použití

•  náplň je 
ze 100 % 
z rostlinných 
olejů

vnívní 

cchhch

~7 d

Twistky 
• 160 g  (100 g  21,81)
• různé druhy a příchutě

34,90super cena

Rychtář 
Grunt
•  0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kččč

10,90super cena

Instantní nudle 
s příchutí hovězí / kuřecí 
• 85 g  (100 g  17,53)

14,90super cena

Bohemia
Originální 
Hradecké 
tyčinky
Kmín a sůl / 
Ďábelské
• 100 g

19,90super cena

XOX 
Preclíky & tyčinky v dóze 
•  300 g  (100 g  13,30)

39,90super cena

Mini Muffi ny v dóze 
mramorové / tradiční
• 250 g  (100 g  27,96)
• 10 ks

g gg g
• 10 ks• 10 ks

69,90super cena

nč čnč 

39,90super cena

Ubrousky s vánočními 
motivy
• 40 ks • 3vrstvé •  různé motivy

Cinema time 
Popcorn mikrovlnný
Máslový / Sýrový / Šunka a sýr
• 90 g  (100 g  12,11)g gg g

10,90super cena

49,90super cena

69,90super cena

Ptačí mls
Lojové koule
•  35 ks

199,90super cena

Lojové kroužky / 
Kokosové ořechy ½

• 200 g  (100 g  14,95) • různé druhy

29,90super cena

Kavis 
Swiss rolls roláda 
s kakaovou / s jahodovou náplní
• 175 g  (100 g  17,09) 1 1755 ggg (1(10(( 0 ggg 17,0,, 9)9)9)175 g  (100 g  17,09)

29,90super cena

Buns 
Buchtičky 
• 250 g  (100 g  17,16) 
• různé druhy

42,90super cena

Tortillove
• 720 g  (100 g  9,71)

69,90super cena

99,90super cena

Werther‘s 
Original 
Čokoládové 
speciality 
•  153 g  

(100 g  39,15)
• různé druhy

BEZ 
ALKOHOLU

Papírové kapesníky 
• 30 × 10 ks • 4vrstvé

84,90super cena ilustrační foto

189,90super cena

Ručně řezané svíce
zdobené 
• různé barvy

Hřbitovní svíčka s motivem
malá
•  doba hoření 

cca 45 – 48 
hodin

39,90super cena

Hřbitovní svíčka s motivem
velká 
•  doba hoření 

cca 156 – 168 
hodin 

79,90super cena

Čistič pračky / 
Čistič myčky

•  2 × 250 ml  (1 l  119,80)  119,80))  119,80)

59,90super cena

dvojité
BALENÍ

Dr. Devil
Bicolor 
WC 5Ball
•  3 × 35 g  

(100 g  57,05)
• různé druhy

))

59,90super cena

éé 

59,90super cena

cenaacenaa cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

od pondělí 30. října
do neděle 5. listopadu

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); 

Železný Brod, Nám. 3. května 738 P ; Jilemnice, Československých legií 1249 P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658  (7 – 21 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 P

NORMA44_s4-5.indd   5 17.10.2023   15:16



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

R. Jelínek
Moravská 
Švestka /
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  279,80)
•  38 % 

alkoholu

139,90
199,90

levnější o 30 %

Samantha 
Cappuccino
•  100 g 
•  různé 

druhy

11,90
14,90

levnější o 20 %

Indulona 
Krém na ruce 
•  100 ml •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

Nemiroff
Ukrajinská 
Vodka
•  0,7 l  

(1 l  357,00)
•  40 % 

alkoholu

249,90
299,90

levnější o 17 %
Braník
Světlý 
výčepní
•  2 l  (1 l  19,95)
•  PET

39,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,27)
• neperlivá

10,90
 super cena

Piedmont
Oplatkové trubičky
•  160 g  (100 g  11,19)
•  s kakaovou 

náplní / 
s oříškovou 
náplní

Valtické 
podzemí
Chardonnay
•  0,75 l  

(1 l  133,20)
•  bílé víno 

polosuché

99,90
119,90

levnější o 17 %

69,90
89,90

levnější o 22 %

Vína Motýl
Veltlínské 
zelené
•  0,75 l  

(1 l  93,20)
•  suché víno

Jupí  
Sirup
s příchutí 
lesní směs
•  3 l  (1 l  56,63)

169,90
199,90

levnější o 15 %

Budweiser Budvar
Original Ležák
•  8 × 0,5 l  (1 l  37,48) •  multipack
záloha na láhev 8 × 3 Kč

149,90
 super cena

Heineken 
Světlý 
ležák
•   0,5 l  

(1 l  45,80) 
•   plech

22,90
 super cena

Mattoni
Multi
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  ochucená

15,90
 super cena

Dobrá Voda
S příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

Nescafé 
Gold
•  200 g  

(100 g  
89,95)

•  instantní 
káva

179,90
 super cena

Ritter Sport
XXL čokoláda
•  250 g  (100 g  21,96) •  různé druhy

Pizza Ciabatta**
BBQ pikant
• 100 g

54,90
 super cena

Desperados
Original
•  0,5 l 

(1 l  49,80)
•  pivo 

s příchutí 
tequily

•  plech

24,90
 super cena

Pepsi /
Mirinda
•   2,25 l  

(1 l  
15,51) 

 •   různé 
druhy

Poděbradka
S příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

lele

LAVAZZA
Crema e gusto
•  250 g  

(100 g  
39,96) 

•  mletá 
káva

99,90
129,90

levnější o 23 %
Orion
Deli / Milena
• 35/32 g  (100 g  36,86/40,31)

12,90
14,90

levnější o 13 %

Bohemia   Chipsy 
• 140/130 g  (100 g  24,93/26,85)
• různé druhy

34,90
39,90

levnější o 13 %
Tuňákový salát
•  280 g  (100 g  17,82) • různé druhy

49,90
64,90

levnější o 23 %

Arax 
Fazole 
bílá 
malá
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

15,90
19,90

levnější o 20 %

Svíčka pietní 
• červená
• výška 12 cm

17,90
 super cena

89,90
119,90

levnější o 25 %

Vaječný sen 
•  0,5 l  (1 l  199,80)
•  15 % alkoholu

enen
880080
n n
0)0)0)

99,90
 super cena

Belgické pralinky 
•  250 g  ( 100 g  35,96)
•  dárkové 

balení

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  13,72)

139,90
169,90

levnější o 18 %

29,90
 super cena

249,90
299,90

levnější o 17 %

Johnnie 
Walker 
Red Label
•  0,7 l  (1 l  357,00)
•  40 % alkoholu
• skotská whisky

SUPER
CENA!

34,90
 super cena

%%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%%%%%%%%%%%%3%%%%232 %23%%%%%%%%%%%17%%17%%% %%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%%%%%%%%%%%8%%%%1881 %18%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 30. října
do neděle 5. listopadu

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; 
Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 P ; Litvínov, 9. května 2043 P ; Žatec, Husova 2908; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro tyto prodejny: Praha – Větrník, Dačice. Na těchto prodejnách není pec na dopékání.

NORMA44_s6.indd   6 17.10.2023   15:59



k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 3
. 1

1.

  červené víno suché, 
země původu Chile

  výborně se hodí ke zvěřině, 
rizotu a měkkým sýrům
  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

Sol de Chile
Merlot

Nivea 
Krém 
200/250 ml  
(1 l  49,95/
39,96)

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  (100 g  18,32)

BERSI 
Snack s příchutí sýru 
120 g  (100 g  24,92)

Plněné sušenky
175 g  (100 g  17,09)

29,90
34,90

levnější o14%29,90
39,90

levnější o25%

99,90
129,90

levnější o23%

0,75 l  (1 l  66,53)

Rebel
Hořká 11
0,5 l  (1 l  17,80)
záloha na lahev 
3 Kč

fuzetea
Černý 
ledový čaj
1,25 l  (1 l  12,72),
příchuť citronu 
a citronové trávy

Oblisco  
Chardonnay /
Sauvignon Blanc

3 l  (1 l  39,97)

  bílé víno suché původem ze Španělska
 výborně se hodí k drůbežímu masu a těstovinám
  doporučená teplota podávání 11 – 13 °C

3 l

( )

119,90
149,90

levnější o20%
Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

12,90
super cena

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  37,80),
nealkoholické 
pivo,
plech

18,90
super cena

Gambrinus
Patron 12
0,5 l  
(1 l  39,80),
světlý ležák,
plech

19,90
22,90

levnější o13%
Marila
Standard
150 g  (100 g  18,60),  mletá káva

27,90
34,90

levnější o20% 49,90
59,90

levnější o17%

79,90
99,90

levnější o20%

Stelivo pro kočky
10 kg  (1 kg  7,99)

15,90
super cena

SUPER
CENA!

g ( g , )g ( g , )

109,90
125,90

levnější o13%

levvnější oevněějlevnější o14%144%141114%44%%4%%%14%

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 3
. 1

1.

79,90
super cena

Amaryllis 
v barvách: 
tmavě rudá, 
světle červená, 
růžová nebo 
dvoubarevná
Ø květináče 
12 cm,
bez okrasného 
květináče

NĚ

ME
CKÁKVALITA

Zlatý Bažant
Prémiový 
ležák
0,5 l  
(1 l  29,80)
záloha na lahev 
3 Kč

14,90
super cena

Belgian
Pralinky
různé druhy 
a gramáže

24,90
29,90

levnější o17% 8,90
super cena

NOVÉ
v sortimentu

pokojová rostlina

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 2. listopadu
do neděle 5. listopadu

KKKuKuřřřecí stehenní řízkyKKKKuKuřřřecí stehenní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny p

VÍNA MĚSÍCE
LISTOPAD

RebelRebell

levvnějjší onevlevnějjší o117%17%%17%
CENY MĚSÍCE

LISTOPAD

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 P ; Březnice, Rožmitálská 152; Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 P ; Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Stará Boleslav, 
Mělnická 31 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127; Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40  (7 – 21 hod.) P

NORMA44_s7.indd   7 17.10.2023   14:55



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitěZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

ÍZL
ATÉ OCENĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

BR
O

NZO
VÉOCEN

ĚN
ÍBR

O
NZO

VÉOCEN
ĚN

ÍBR
O

NZOVÉOCEN
ĚN

Í

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

P
R

ÉM
IOVÁ KVALI

TA

29,90
39,90

levnější o25%

9900039 909 99900

Smetanový puding 
Vanilka / Čokoláda

400 g (100 g  7,48)

64,90
79,90

levnější o19%

99009 909 990

Hotová jídla
400/480 g  (100 g  16,23/13,52), 

různé druhy

ilustrační 
foto

La Bonese
Francouzský salám
250 g  (100 g  29,96)

74,90
89,90

levnější o17%

9900089 909 9900

Delikatesní 
Cornichons

350 g / PP 190 g  
(100 g  8,54/15,74), 
různé druhy

29,90
34,90

levnější o14%

9900034 904 9900

Sleďové filety 
v krémové omáčce

200 g  (100 g  14,95), různé druhy

Likér
0,7 l  (1 l  142,71),
11 % alkoholu

99,90
129,90

levnější o23%

29,90
39,90

levnější o25% 12,90
16,90

levnější o24%

29 909 909090

9900039 909 99900 990006 906 99900

Asijské snacky
150 g  (100 g  23,27), různé druhy

34,90
44,90

levnější o22%

990044 9090

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C Nízkotučný 
ovocný jogurt

250 g  (100 g  5,16), různé druhy

Inbusové klíče 
s kulovou hlavou, 
9dílná sada

Malé kompaktní nářadí

799,90*
cena za sadu

Rychloupínací a šroubové svěrky

Nářadí, různé druhy
Inbussové klíče 

Klíče, šroubováky, různé sady     
Záruka 3 roky

RX-043, 
RX-044

yy
Šroubová svěrka
rozevření 400 mm

Japonská pilka, 
včetně 2 listů

Brusné kotouče, 8dílná sada

Sada truhlářských 
úhelníků
• 15 a 25 cm

cí a a šršroubovévé svěvěrkrkyyyyyyyycí a šršroubovévé svěěrkkyyyyyyy

RXRX 0RX 0RX 0RX 0RX-0RX-0RX 04343434343343343,3,43,3, 

Rychloupínací svěrky, sada 4 ks
2x velikost S, rozevření 100 mm
2x velikost M, rozevření 150 mm

Šroubové svěrky, 
sada 3 ks
rozevření 300 mmFrézy, 12dílná sada

•  robustní uhlíková 
a karbidová ocel

Sada HSS 
vrtáků,
100dílná
• velikosti 
1 – 10 mm

Kombinovaná 
sada vrtáků, 
100dílná
•  vrtáky do 

kamene, 
do dřeva 

• titanový 
povlak

RX-045

Rychloupínací svěrky, 
sada 2 ks
2x velikost L, rozevření 300 mm

Vrtáky 
do kovu,
11dílná sada,
• 1,5 – 8 mm

pp

,

Bity,
22dílná sada

Šroubovák 
s bity,
14dílná 
sada

Ráčna 
s bity,
3dílná 
sada

Hobby nůž, 
7dílná sada
• včetně 
5 náhradních 
nožů

Skládací 
sada 
inbus 
klíčů

Skládací 
sada 
klíčů

Rotační 
nůž

Očkoploché klíče,
25dílná sada 

• z chromvanadové oceli
•  ve velikostech 

6 – 28, 30, 32
Záruka 3 roky

k dostáné také: • Náhradní bity, 33dílná sada, 50 mm • Speciální sada bitů, 48dílná • Obrysová 
šablona • Sada škrabek 2dílná, včetně 15 náhradních čepelí • Sada pilových listů, 3dílná

12 ks

100 ks

100 ks

včetně nástěnného držáku

79,90*
cena za provedení/sadu

pro upínání 
a roztahování 
obrobků

249,90*
cena za provedení/sadu

169,90*
cena za provedení/sadu

Sada izolovaných 
šroubováků, 
6dílná

Nástrčné 
klíče, 
šroubováky, 
12dílná sada

TX klíče, 
9dílná 
sada

499,90*
cena za sadu

99,90*
cena za sadu

NOVINKA
SSkSkládací
NOVINKA

K bi áááááááááá 0 ks

Vrtáky, frézy, různé sady
v hliníkovém kufříku nebo kovové kazetě
Záruka 3 roky

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
U NÁS ZAČÍNÁ JIŽ VE ČTVRTEK

od čtvrtka 2. listopadu
do neděle 5. listopadu

NORMA44_s8.indd   8 17.10.2023   14:56




